
UCHWAŁA NR 638/LXXIV/23 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym ((Dz. U. z 2023 r.  
poz. 40, 572 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją, odwołuje się z funkcji Przewodniczącego  oraz ze składu Komisji 
Rewizyjnej radnego Stanisława Oszkinisa. 

§ 2. Powołuje  się do składu Komisji Rewizyjnej radnych: Marcina Dębka, Andrzeja Wojtkowskiego. 

§ 3. Wybiera się na Przewodniczącego Komisji radnego Marka Dworakowskiego. 

§ 4. Zmienia się skład ilościowy Komisji Rewizyjnej z 10 na  11 członków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Wiesław Tadeusz Grzymała 

 

Id: F16D45F8-5DA0-4B4C-B0DE-16A1D2805442. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 638/LXXIV/23 RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY z dnia 12 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


